
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

        

SPRENDIMAS 

DĖL  LEIDIMO PRIVATIZUOTI GYVENAMĄJĮ NAMĄ SU PRIKLAUSINIAIS, ESANTĮ 
TULPIŲ G. 2, LINKUVOS MIESTE, PAKRUOJO RAJONE 

 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T-175 
Pakruojis 

 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 

daugiabučiams namams modernizuoti įstatymo (Žin., 1992, Nr. 14-378) 4 skirsnio 12 straipsnio 2 
punkto 3 papunkčiu, atsižvelgdama į  D. Kastravickaitės prašymą ir 2008 m. gegužės 20 d. 
Savivaldybės socialinių butų būklės įvertinimo aktą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
        1. Leisti Daliai Kastravickaitei privatizuoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 
priklausantį gyvenamąjį namą (unikalus Nr. 6595-8001-2016) su priklausiniais: sandėliu (unikalus 
Nr. 6595-8001-2020), garažu (unikalus Nr. 6595-8001-2030), sandėliu (unikalus Nr. 6595-8001-
2041), kiemo statiniais – stogine, rūkykla, šuliniu, tvora (unikalus Nr. 6595-8001-2052), esantį 
Tulpių g. 2, Linkuvos mieste, Pakruojo rajone, už kainą, Vyriausybės nustatyta tvarka 
apskaičiuotą pagal Turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymą. 
      2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrių 
parengti dokumentus, reikalingus namui su priklausiniais, esančiam Tulpių g. 2, Linkuvos mieste, 
Pakruojo rajone, privatizuoti. 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 
 
  


